ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                                                                                                                  НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           г.                                п. Новая Тельба                                  №

О внесении изменений в Инструкцию
по делопроизводству в администрации
Новотельбинского муниципального образования

   	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 59 – ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Новотельбинского сельского поселения, администрация Новотельбинского муниципального образования:

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в администрации Новотельбинского муниципального образования, утвержденной постановлением от 11.12.2018 г. № 43 следующие изменения:
1.1.  Пункт 6.1. раздела 6. РАССМОТРЕНИЕ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН И ДЕПУТАТОВ, изложить в следующей редакции:
6.1. Общий порядок работы с обращениями граждан устанавливается федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Муниципальном вестнике».

Глава  Новотельбинского  сельского
муниципального образования                              А.П. Шашлов.